NSF H1符合日本食品卫生法材质吸盘
VSP-FP2 Series
吸盘直径 ：φ1～φ200
特　点
■可对应各种工件的吸附，产品种类丰富。
●吸盘形状 ：9种＜标准型（普通型、深凹型）、海绵型、波纹型、多段波纹型、
　　　　　　　　  柔软型、柔软波纹型、薄物用型、扁平型
●吸盘直径 ：标准型（普通型）→10种（φ1～φ200）

四校
VSP-FP2 Series
型号表示方法
配管口径E
VSP FP240 A S 6T
型号表示方法
支架形状A
吸盘直径B
吸盘形状C
吸盘材质D
符号 内容
A  支架形状
MA 小型　固定式　抽真空口　向上
MB 小型　固定式　抽真空口　横向
ME 小型　直接安装型　固定式
A 固定式　抽真空口　向上
B 固定式　抽真空口　横向
E 直接安装型　固定式
B  吸盘直径
吸盘直径请参阅附表1“◆吸盘直径-吸盘形状组合表”。
C  吸盘形状
R 标准型　普通型
A 标准型　深凹型
S 海绵型
B 波纹型
W 多段波纹型
Ｌ 柔软型
LB 柔软波纹型
P 薄物用型
D  吸盘材质
S 硅橡胶
E  配管口径
无符号 M5×0.8
M5 M5×0.8
2 φ1.8快插接头
4 φ4快插接头
4T φ4倒钩接头
6 φ6快插接头
6T φ6倒钩接头
6A Rp1/8
8A Rp1/4
附表1-◆吸盘直径-吸盘形状组合表
吸盘形状 R A S B W L LB P F
吸
盘
直
径
1 φ1 ● － － － － － － － －
2 φ2 ● － － － － － － － －
3 φ3 ● － － － － － － － －
4 φ4 ● － － － － ● － － －
6 φ6 ● － － ● － ● ● － －
8 φ8 ● － － ● － ● ● ● －
10 φ10 － － － ● ● ● ● ● ●
15 φ15 － ● － ● － ● ● ● ●
20 φ20 － ● － ● ● ● ● ● ●
25 φ25 － ● － ● － － － － ●
30 φ30 － ● － ● ● ● － － ●
35 φ35 － － ● － － － － － －
40 φ40 － ● － ● ● ● － － －
50 φ50 － ● ● ● ● － － － －
60 φ60 － ● － ● － － － － －
70 φ70 － － ● － － － － － －
80 φ80 ● ● － ● － － － － －
100 φ100 ● ● ● ● － － － － －
150 φ150 ● － － － － － － － －
200 φ200 ● － － － － － － － －
◆吸盘形状-各吸盘直径-支架形状-配管口径的组合表
吸盘
形状
适用
吸盘直径
可选符号（支架形状/配管口径・形状）
A B E MA MB ME
R
φ1～φ4 4/4T 4/4T 无符号 × × ×